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ZPRÁVY Z MADI80N NKBB rodil se p Jos Turnove) statný' minulý týden Vyučovali se bude

až if a to v rozličných místech nit

ry clilo sehnaných než bude iová

budova dohotovena J- - K V V sjezdových dnech

ku ale když w námi loučila slí-

bila iidm jak se jí naskytne vhod-

ná příležitost že změní život vel-

koměstský za život venkovský
Velící- - se jí zd líbilo tt její man-

želovi líbí se zde též
— IMokni rok máme žné velíce

nepohodlné a nejvíce to postihlo

ovsy Obilí bylo víeehno kíásné
I mizerné počasí éast' deSlč ve

líce! nám překážely pří sklizní

Ovsy následkem toho místy vzro-

stly na polí a též í j čieny liž

farmeřím 21 roky ale tak nepří-

znivé' počasí nepamatují
— Mnozí příznivci "Pokroku"

a "Ccsko- - Amerického Venkova"
rádi by si snad na ony časopisy

předplatili Nuže kdo míní tak
učinili když jede kolem nechť se

jen u mne zastaví jsem každému

k službám

Wopat zpravodaj

Z Č lí J Sjezd Svobodomyslných
V NKDftU DNÍC 15 'Mi

Drawatícký Odbor Tél Jednoty Sokol

V SOKOLOVNĚ

Velkolepý koncert
L- - i

AUOUST M MOLZKK houslový vrtuos
SL ZDKŇKA SINKULOVA a

SL liOŽENA MHLKČNÍKOVA

sóloví pívkyné

Vklupnés Vylfki 50c

Oklalnt í ULkUk v í 30 vttur
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val sí že se tam mé velmi dobři„
Věříme rádi

Náá okresní poklalník piai
Henry Julínek přijel z Wílber m

podívat na (Vele kdež byl vřele
uvítán rodiči bratry a vfcmí přá-

telí
— Také pan Karel Jfanu z

Wílber se přijel v sobotu do Cre-t- c

poba vit

— čeítlna na unívenití v Iowa

City — Počátkem školního roku

1ÍH2— 1!HU bude se na universitě
v íowa Cíly přednášeli také v fa

ské řeči a budou proto míli h'w

českého původu příležitost zdoko-

nalili sc v mať řské řečí a jsme

jíslí že i mnozí jínonárodovcí bu-

dou hlcdčti sc češtině přiučiti
Přednášeli bude sl A IJeybirrKcr
učitelka Češtiny na kolleji Coe v

Cedar Kapíds Stolice českého ja-

zyka na stálnl universitě Jowské

zíízma byla prozatím jen na
zkoušku lak jako byla na univer-

sitě v Ncbrasce a osvČdčí-l- i e

bude zřízena definitivně Záleží

proto na tom aby se přihlásilo do-

sti posluchači! nehoř nedá se my
slili žei by universita udržoval

českou stolici kdyby řeší sami ne-

jevili o ni valný zájem Zásluha

o zřízení této stolíce má přodevSírn
Matice Vyššího Vzdělání která ji2

Io mnoho let w o tuto vymoženost
zasazovala Na sjezdu Matícx Vyš-

šího Vzdělání r 1ÍI0Í) byly přijaty
resoluee a zaslány na rílzné uni

versity jako v Ncbrasce IowS

Minnesotě Wisconsinu Illinoisii a

j V té resoliieí předem vzdán dík
universitě Ncbrfisskó za zHwni

stolice českého jazyka a jiné uni--

versíty povzbuzovány aby učinily
itodobně Ze víeeh těehto univer

sit přišla odpověď že se tak stane
během času budou li fvíí sami jo-vi- tí

dostatečný zájem Hude-- H

míli stolíce českřho jazyka úspČeh
na iiniversitč lovvské budou záhy
následovali í university v státech

výše zmíněných Záleží to nyní
jen nu českých posluchačích aby
jich byl dostatečný čet

Rooiovoltovci v CaJiforníf

Hooscveltovci v Californii zruoe-ui-li

se asi zcela reublikánské stra-

ny ve státě když v úterý navrhli
své kandidáty do leislatury a al-

ce dle jich vlastního tvrzeni 4mJ fc

linu hlasu Tito kandidáti vybe-

rou dle zákona státu Califoruia

presidentské ektory
2ennké hlasovací právo aii pora-ten- o

v Ohio

Ačkoli do středy do rána došla

jen menšina cpi
A v ta státu Ohio

tyto ukazuji k tomu le ieuski
hlasovací právo bylo asi v itátS

puriti iio a ostatní víeehny ňstar-i- d

články jsmi přijaly Iniciativa
a refeieiidiliu HVÍtčřily dl VŠebo

čtyřiui hlasy k jednomu

j houA hh Uiíuu Hiiiiiiii fuiy
tii k f it liml v A tm N ir No

lieluia h uU fUlHl ll Jplmf luku
itiuliii iilo liiiit v Hiři TMisa rnte-- í

- Hmiiii ifinNil II iwtiiinky i

ll k J A VřUlil Hiviua Nbf

hvisamovAnI i

SO UMAIU

HIM Na JI C

tiiiMiiiiia 8

klučina Jest to první syn přes
tucet Oratulujeme!
Hpozdravcoi vsm J N

ZPRÁVY Z TEIPP DAK A

OKOLÍ

— V Kaylor už postavjlí nádra- -

'Á a ui I um ní obchodníci tíž

dávno přajj 'Jake se tam dělá

městská studné
— Frank Hílař od Vodňan si

koupil u Kaylor 210 akrů poz-mk-

a od Jana Kajha koiifúl dům do

kterého ae hodlá z jara odstěho-

vat Hílaře před Časem pokopalo
moc hříbě tak Že není k farmeře- -

ní
— IJ Wíntcnbcrtfu mlátil Josef

Muk obílí Maňínáře kterýž sd
kolem mlátícího stroje zachytil
řemen a otočil jím tak prulec že

mu byla noha na třeeh místech zlo

mena
— a Wíntcrbcwm asi míle

na sever a východ potloukly krou

py komu tak že ní není nic
— Minule jsem uvedl že nevím

zdali bude jaká korná Nyní mo

hu sděljti že jí měsíc srpen velice

pomohl Dostalo se jí hezké vlá-

hy dostavil se teplé dni a nocí

a tak už vypadá jinak Korný bu-

de letos zase dosti
---- Minulý týden snesla sc nad

okolím prudká elektrická bouře

jež nadělala hromadu škody Po

kud jsem zvěděl zapálil blesk ně-

kolik stohů obílí a sena Též u- -

deřil blesk do stolili sena který
jsme k v écru dodělali u ráno z

něho byla hromada popele To

vse natropil blesk za jednu noc

— Hyl ii mne na návštěvě Al-

bert Kidel od Leslcrvíllc S celou

svou rodinou a minulou nedělí jH-je- l

ke mně na návštěvu Will Mach

z Tábora s rodinou svou v auto

mobilu
--- Druzí krajane brzy již při-

jde doba kdy nastanou dlouhé ve

čery a t u by sí měl každý obsta

rali dobrou četbu K tomu xe ho

dí velmi dobře "f esko- - Americký

Venkov" de to list velmi pěkný
v němž se každý doví vše co po

tíebiijc ať jest to již farmer neb

obchodník "Venkov" poví každé

mu pravdu Stejně dobrý list jest
"Pokrok" a dohře udělá ten

kdo si naň předplatí
— Končím své zprávy a zdra-

vím e redakci jakož i milé čte-

náře a čtenářky našich líslň
V úctě l Pekař jed

NOVINKY Z DODOE NEB A

OKOLÍ

— Tento týden začal s neoby-

čejným ruchem Všude na všech

stranách konají se přípravy ke

karnevalu Do čtvrtka bude kaž-

dé místo na ulicí zastaveno bou

dami Na rohu vedle stavby K

Portlera staví velkou plat formu

pro taiieeehlivé Hude to zas hlu-

ku a křiku po Iři dny že nebude

člověk vědět kam se oloěit Ncj-větš- í

ale attrakef bude řiditelná

vzducholoď bratří Savidjfň kťíi
se zde každý den po trvání karne-

valu budou producírovat na po-

zemku Athletic ťlllbu lak se

přitáhne to velkou silu di-

váku z okolí Výbor stará sn ji
delší dobu aby dny ty prošly beze

vši závady tak aby jeden každý

byl náležitě uspokojen Tak tedy

vzhňru do Dodtfc na den f ti a 7

áíl!
Dnes V polldéll odejela velká

sila lidu zdejšího na státní výstii
VII do iiueolu

- Ve čtvrtek Večer pořádán byl

kpolkeui sv Kaženy výlet do par
ku Atbbtie ťlubii Před laháje
nim taneční yáhavy prominul k

khrtiniUilěné mládeži páteř
1 A

Hrnž krátkou ! duhív Volenou

Nč e které uvádí l jim na pnmět

které Á!avy jsou pros šné kle

ré ne Slova jeho měl by kaMv

mhé napMiiiatovati Pu jehu pro-

slovu prumšiny bly drkUiiiaee

a sn e Pavlínou Ti botovou a ttd
PalltniiSiiii N to provedly Čbit-kyn-

kpulku ti j luikft éikkýili

pliit
r'' l'fijert Ii4 Val n val

a 7 ái
Na "íSkko Auiiii V v Ven

kov" pfrdpUlli k Vriiil Tl' b'

la
Na Výletu klan i H tilnikA

V IIotK V stilnlu Hlilt k hoj

nv poél I #ílljítui lidu
- IVnto lídrii laptiabi § vy

neotálí v kitoHek Ikolf slav

bull lm'lk tktdy la-a- b w

— Ještě doposud panující vedra

neprospívají mnoho korné neboř
nemá dostatečné vláhy tak U

mísly mnohem čerstvěji dozrává

1eŽ I měla tak Žo panuje obava
žo nebude dobré jakostí a í na
mnoho misteeb se oljvují hrú
kteří se shromažďují v obvodu

jednoho mb i víc# akrů a kořín-

ky korné podežerou a korná pak
nedostatkem kořenů schne Oče-

kávaná vydatná vláha snad by
všemu tomu zabránila

— Dim 29 srpna dosáhla paní
Vařková atará osadnice v Madí-m- m

okresů ivých 80tých naroze-

nin Za tím účelem nešly se už-kte- ré

v městě též bydlící krajan-

ky a nepořádaly na její iiočcst

překvapení které na ní pří její
vysokém stáří tak mocné působilo
že na ni bylo v tak významný den

vzpomenuto že ae nemohla ubrá-

nit! slzám Toř se rozumí žc pří
rozchodu všichni kteří ji ten den

navštívili přáli jí poznovu by

ještě mnoha takových dna ve

zdraví e dožila mezi svými od

kterých je skutečné dle zásluhy

milována Jelikož město skýtá

příležitost získat fotograřiatu byl

týž povolán aby skupinu a babi-

čkou v čele vyfotografoval tak Žo

budou mít všichni účastníci i vŠi-eh- ni

přátelé babičky kráanou pa-

mátku na onu slavnost
— V pátek dne 30 srpna od-

býván byl pohřeb staré osadnice

Němkyně paní Hmotové za velké-

ho účastenství lidu na katolický
hřbitov

~ Dne ') září odjede od fládu

Jan Hus č 50 Zcltf bratr Váe

Adámek co vyslance do Omahy

by ho slíčastnil sjezdu ZéiHJ tam-

též odbývané Jelikož je bratr
Adámek od založení našeho řádu

vždy horlivým členem očekává

řád od něho že jisté tak jako vždy

Uplatní své služby
— Minulý týden byl zde pan

Žáček z líowells Nebr který so

byl podívat na svoji asi H mil seve-

rovýchodně od Madison ležící far-

mu a jak ho vyjádřil jest prý tam

dobrá úroda níž jest úplné upo-

kojen
--t Minulý týden odbývalo mo-st- o

Madison volbu týkající
a zároveň výjiňjčky na

Htavbit této a jelikož byla většina

pro budeme rníti v naSein tiMté

jeStě této zimy kanál isaci Nejpr-v- o

vSak v hlavních ulicích

— Minulý týden zabil bbttk na

pantvitíli nejlepSího konč p Ja-

nu Itrožovi u Knola a jelikož
měl téhož pojiítčného vyzvedl i

zmíněný krajan odhad a jak o

vyjádřil dostane vyplacenu huhiu

$1'0 z čehož plyne naučeni že je
dobře mít i dobytek pojištěný
— TomeS Ambrož a manželkou

a mnoho jiných odjíždí tento tý-

den na státní výstavu do Mneoln

Nebr

— Manželka Jakuba Ambrože

odjela též do lázní do South !a-kot- y

za účelem léčivým Zniínč

ni krajanka trpí též rcumatiincm

Přejeme jí náležitého pozdravení
— Obilí jak xe doslýchám sy-

palo následovně I'sfii'ti od 0 do
14 bulo a o ven od 12 do 2' bu —

Ceny jsou náttbtlovní: LMnU'e 80e

buši oves 'IO lnišl prasata živé

váhy 7!0 korné t'M huA To

je díikax Že chov Vepřového do-

bytka naplatí ještě dobře tak dra-

hou komu
Atorek jednatel

ZPRÁVY Z NEWPIELD N Y

Dne t() srpna Pl''
-- - Minulou iMibutU (HlfjfU sb''

na Js f Smiilnva pět do New

York o pobyvii nu-- ! námi j ikuu

krátký čas Klč Hpoiistova luMa

lv nám bliti jit k jí li nás o

— V itd'lí Anton VUkočil

limif HiMiiuta přivřeli na ndto
kd e bude stalet linie činki

dliii iH-- t lo fttrbldloi diUI

S(li-- k Preinytl OUksr ndid o

čít m tvlu piÁtknit iuli- - k

a
- V óiý o i ni lltid ixlijiU

ItUik Kttin4 ltri mi'i
lUiui ilU d l }% tli n Aut

tilx-- e unii % % IiAíiI n l je

(i tli'1'14 l t%L m Irulii

jli hudťMif vU'' xutrUl
Pii Kp#rt4 do dll ii bl
!( h rUliiiH ii h Jij innli tu
t 1 1 i přelitou nabili nili-íil- í

lni drtt l'nl Képru4 jo vy

ttiovln V Wktm'l Srm Ywř

A Crettí N(řb

— Tržní cny v Cn-l- Neb v

sobotu dne !J srpna 1012:

Pšenice stará buši H2e

fikciiíi'' nová buši H2c

kukuřice bílá 70c

kukuřice žlutá buši Mc

kukuřice míchaná buši M

žito buil 7óe

oves buši

brambory buši 7--

seno tuna jd'jW
seno lisované tuna ♦ 1000

V'jce t ucet l'e
máslo lb 20 ž 20c

smetana v máalovné 20c

prasala 77fj až H00

— Jak vídétí jde letošního ro

ku do trhu také žilo Zdejší žílo

ani zrno nebylo již po mnoho ro- -

kfi v trhu až letošního roku w ho

nčeo objevilo v trhu neb se u--

vedlo a má dobrou cenu Též

vojlěškové seno se dosti dobře

a má e#m velmi dobrou
— - Náš starý a dávný pHlel pan

Anton Vokoun od Ilallam nás po

dlouhém čase iihvšIÍvÍI v Crclc

kdež měl rozličné obchodní jedná-

ní a také se trochu pobavil utfi
kamarády a známými
— Mladý krajan pan Kd fiíba

od Wilbcr také navštívil ('rete

jiřed týdnem v zájmu různého ob-

chodu
- Do ('rete došla rychlá zprá-

va po telegrafu bez drátu z

Friend Nebr slciijícj narozeni

dvou divriišck na farlné pana Alb

Frifzc v fionděli minulý týden

Dívenky jsou čiperné a zdravé h

hned po narození vážila jedna 7'u
lb a druhá 8'a lb Na dvojčátka

jest to dosti slušná váha Ma-

linka jest léž zdráva a což teprve
latinek ! Ten je jako pařez pevný
a zdravý Šťastným mladým man-Že- l

íim Kratiilu jeme ! Paní los

Kellerové tam hned po obdrženi

zprávy jela po dráze aby co máli

mladé maticky a babiěka vnoučá-

tek se potěšila
- Pan F A ftlech z David Ci-

ty dlel návštěvou v Millijrun a

vraceje se z návštěvy učinil za-

stávku v ('rete mezi svými přáte-

li s nimiž se dobře pobavil
— Na farmě pana los Plachý-h- o

jižné od ('rete pořádány byly
skvělé party na počest narozenin

domácího pána Hostii se sešlo

hojně a dobře sc všichni bavili a

Pepíkovi přáno ještě mnohá létal
Po zábavě ni' rozešli všichni v

dobré náladfi
-- ~ Pu n John Péchouček od Dor-cheste- r

navštívil (Vele v úterý mi-

nulý týden a vyprávěl jako jeden
řídících účastníků pořádaného

pikniku řádem Tábor ěs 71 '

( H 1 v rozkošném háji na farmě

puna F Křivohlávka v neděli 20

srpna t r jak se vše výborně vy

dařilo k spokojenosti každého Ná-

vštěva byla nad očekávání velmi

četná lakže aé byly zásoby pro
občerstvení došli Velké přece je-íl- ě

jich nebylo dosti
-- - Náš dobrý přítel pan losef

Mezera bydlící na farmě severo-

západně od Wilbcr po dlouhé do-

bě niivšlivil před týdnem v Ve

svoje přátele a po vyříceni
záležitosti se skvěle po-bav- il

se svými známými jako bý-

valý ereteský občan Mylo nám

mílo m nim sj prohovořit

Pani l Formánková odjela

minulý týden do IlaVeloek Neb

na několikadi niti uávšlévíi své se

try pani Jonášové neb prý se jíž
dloubu neviděly Proválela jí si

dcera

Plili Joa Kubeš od Wokchv

imVfctHil (Vele V míjlilU lilu lnul

lihl před týdnem a jellkoi V (Vele

jíj diviio Uchyl pobílili se svv

lid přáteli kllIMlé a pUjcMíllé

Slečna Matfie MctřikoVa á

Lincoln Ni I db U na liávštéví

Vi SHailtoll po ibUl ěil II kVVill

t fáii I Pii tvém návratu do I m

rolll lo illiU lltVili VU V t lili' klič
náiii Matli a Aiiionii Mařánku

vím kdel byla vMe vltiina p"
driel ki nii H Iři dny lieb jo
dobré plllelkvn a miluji vM-likku- ii

iipíliiuioti lak le m tiAo
íiu'!

Pan hank Hrrl rhlukí
laviiil upiavoval rkídrtii i na

fatiié pana Jt fa Vávry a vU

lé ibuluvd lknv1 nový potč k

t'kijriili utajil l

— Mladý krajan pan Alb Slá

ma zavítal do Vete před týdnem
a pravil že mr inu "Crcleský Pok

rok" zalíbil a proto sí hned před

platil co nový předplatitel
— Jak známo pan (' Marcelu- -

no sí vyjel před několika měsíci

na výlet do New Hcdřord Mass a

také do Hoslonu a co bývalý ná

mořník tffké sí vyjel trochu na

moře Minulý týden w navrátil

do (Vele zdráv a vesel a vypravo
val různé 4'pisody ze své cesty kle- -

rá měla pro něho došlí zajímá vo-s- lí

— Pánové Mali Kunci ze Swan- -

Ion a jeho bratr pan Adolf Kunci

z liiwrence Neb přijeli do (Vele

na návštěvu příbuzných a čelných

přátel
Ve čtvrtek navštívili (Vele

pan Karel Kovanda z Fxelcr pan

Alois Pcránek z Friend a pan To

máš Jech z Tobías a dobře sc spo- -

ečné V (Vele pobavili
- Paní Josef Kulhánková dlela

před týdnem ve Wilbcr v zájmu

lúlcžíté zálcžilosli
Pan Jos Kosíka z Hraínard

Nb zavítal do ('rete na návšlč

vu ke svému bratrovi

Krajan pan Anton fiímkov- -

ský od Millitfan navštívil ('rete v

zájmu různého obchodu a laké se

trochu pobavil s přáteli
~ Náš starý přítel a kamarád

pan Mariin Hedlan od Friend se

zastavil v (Vele jsa na zpáteční
cestě z Mínnesoly kde byl na po-

dívanou Velmi se mu lam líbilo

hlavně ale že jest tam hojnost

vláhy a pěkná úroda

— Pan Václav Aksamit od Ila

llam se laké přijel podívali jednou
na (Vele kdež po vyřízení svých
obchodních záležitostí sc svými

četnými přáteli sc pobavil a také sí

obnovil předplatné na "Crcleský
Pokrok"

Dr ("'upek byl povolán na

ryehlo minulý týden do llowells

Neb panem Jos Aebekem za pří

činou náhlé' o onemocněni paní
Sebekov é

Pan t Jelínek z Cbicna

přijel do Cule kdeŽ se Usadil co

vvpomnciiý pouiiiíkář Hude pra
covali s paiieui Holuimilem Pok- -

sliTelem neb jek uilioho práce v

oboru lom Pau J Jelínek jest
mladý ínti lliťi utni mul a jak se

dov Idáme velmi dovedný V oboru

svém
- Pan Jos Uouiaii od Pleasant

Dale Neb n ji ho pani uvítali du

Clete před týdlieui a po vyřfeiií
obeliodulch KábŽitosti se trochu

pobavili Joi iicapiniiiH
I n nbno

vil si přidplntiié na "Cietekký
Pokrok"

Puti Frank Havlátová odje
la v sobnlll do Hriiiiiiild Neb

loivšlHili uvé rodiAe IViuilik pla-
vil fa iiiusi několik dni beelařil

le klllll prý to liéjuk VVil7l do

ná vintu au' paiiiky
- Pan Jobu Prnctuiks Clete

lb v (Viesju na et lot v'ib nul ná-

vštěv é u pUomiýrli a vrátil n ibi

Clete #dráv a Veé mVkli Líbu

ZPRÁVY Z BRUNO NEBR

— Slavnostní dny 25 letého ju-

bilea města Hrna rychle uběhly
za hojného křiku tance a jiných
zvláštních zajímavostí Návňtčva

slavností nebyla tuk četná jak

jsme pňvodné oček dí přes
to vsak sjelo se sem mnoho lidí

obzvláště v sobotu neb v sobotu

teprv přišla slavnost trochu do

proudu V (látek byla slavnost

velice alabč nav&tfvewi O zábavu

bylo snad dosti dobře postaráno
Na ulicí koncertovala Linwood-sk- á

kapela kolotoč hrál a jiné zá-

bavně zajímavé produkce byly li-

dem ukazovány Večer po oba

dva dny byly ukazovány na uli-

cí světelné obrazy Ze slavnostních

řečníku mluvili: Donáto a Vo-

tava česky Kkilcn a Sloan angli-

cky Slavnostní výbor měl a po-

řádáním slavnosti této hojně prá-

ce ale přece se mu podařilo vse

potřebné obstarali tak že mohl bý- -

ti každý spokojen Teď již zase

na delší dobu máme pokoj neb

slavnost taková s karnevalem

spojená připadá pouze jednou za

2T let Jinak sc nám sot va nasky
tne nějaká vhodná příležitost ně

co jfodobného uspořádat i
— Již po několik týdnu přesta-

lo v okolí našem pršet i ačkoliv

déšť již v hojné míře potřebujem
Korný na to sucho jsou v dosti

lobrém stavu dosud
— Pan Frank Kocourek z Oma

hy takto první přeborník na Sok

závodech v Crčte dlel zde po ně

kolik dní a při té příležitosti uká
zal obecenstvu několik krásných
cvičení na nářadí
— Pěkného vzhledu dodá městu

budova nové cihelné banky kte

rou staví naši kontraktoři p Jos

Přenosil a p Jos Ptáček
— Pan Jos Viteia s manželkou

a Josef Knotek z Itavcnny přijeli
se rovněž podívati na oslavu mě

sta a při té příležitosti navštívili

známé a přátele v okolí
— Pan Jakub fiťava odejel do

Omahy se svým synem Adolfem
kt-r- ý bude tam navštěvovati (Vei-irhtonov- u

kollej Doufáme že si

Ouialiu jakož i to těžké učení v

brku oblíbí

S pozdravem V M O

ZPRÁVY Z FAIRFAX 8 D

Dne 1 září 1!12

— Minulý týden zapálil blesk

p Tom Pistulkovi čtyři stohy obi-

li čímž mu rpiWhftia značná trá

ta
~ Pan J Mashek vrátil se již t

návštěvy ale slíbu svému nedo-

stál pořád nás tím straš' a

tu však nám přiel poidrnv od

Vái la a líojuiiiiit t Hnile našeho

milého krajana který snu přijel
-- "i ruko před námi A my jil jsmu
přijeli a 2 let po néin přivedli

joule um d"bré jilro h jeho bra

tra r'riik KiKiiiua t Pitikstve

který jen! linuli dráv a slušné se

mil vnl
- Dne 21 srpnu ašli si iiiši

ImšiVktl tihtéejlié pru IHiťlil či pi

l i lilie ti Mkiiié ť liMlitlieli če-

kat al díl iletMté Miak IH lb lil

přišli li klobtillkll

Dm 21 Mptm vyjeli ni naši

ui d NMinr Seli nu nejnkiui

lni li U ah- - IM Ipáti-čit- eelé lV-l-
i

thliUi'-tl- i ili šli' ni Jxlin lmtl l
h hukl Mij' imiiilu a tspíí domu

kv Nu lilkdv lilkuMiil ní' jkeiii
n Aud'l !

Mil'kv isěah oliv sil
duklí krk tr ) kiril kit'lvlllll
dif t k I r 4 1 i uitM té lu
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